nuciet priuilegio et resubmittatur statuto et i tali procedunt  
que pro doctore superius sunt inducta. Item no proponitur  
questio d priuilegiato in duobus vt no teneatur disputare et  
si disputauerit non teneatur qstione tradere qz tunc nullum  
pubiu sed proponit in illo qui tenebatur disputare et trade-  
re sed p priuilegiu eximebatur ab onere disputadi. et per co-  
seques vel tacitu et ab onere tradedi pp impossibilitate que  
impossibilitas cessat eo disputante: et illd cosequens: vel taci-  
tu sicut ouf sic et tollit p. l. iij. C. si pen. ap. mors interuenerit  
et. C. si reus vel accu. l. vlti. per qd p3 q si danatus d crimine  
q appellauerat mortu e appellatione pedente si bona non  
expresse s3 tacite danata erant ex qlitate criminis extincta ca  
criminis p morte extincta erit et ca bonozu. sed si no tacite vl  
p cosequentia sed expresse fuissent bona danata l3 extincta  
esset ca criminis remanet qstio super bonis p quas leges et  
ea q notantur d cle. coin. qd a te. et p. l. iij. s. q bz. ff. d serui. vr.  
pre. et p hanc regula dico doctore de quo qrit i statutu icidif  
se. lex voluntarie vt ibi no. in. l. j. et. ij. glo. n obstat sed facit p.  
mun. n. tutele voluntarie susceptu l3 n p iudicet q ad alia mu-  
nera quo ad illd p iudicat et ad inuetariu tenebit et ad reliq  
tutoru onera. et obligata erut ipsius boa. sic et rfidet ad. l. ij.  
et. iij. C. de his q spd. et ad auc. presbyteros. ij. C. de epi. et cle.  
ad id qd d istu fecisse gratiaz. rñdetur q no pprie fecit gra-  
tia s3 renunciauit gfe sibi facte quo ad istum actu. pprie eni  
faceret gratiam alias no iclusas de quo supra dixi.

**Actus** legitimi. l. vt dixit Jo. mo. actus de  
potetia egreditur. et ideo dicit esse  
actus potentie. Legitimu at dicit qd obuenit vel  
firmat a lege. ff. de ver. sig. l. lege obuere. Ex qui-  
bus pcludit q actus. i. effectus potentiaru lege velati vl ap-  
probati no recipiunt die vel conditione contra substantia vel  
nam ipsoru actu imo adiectiones q tales sunt ificiunt ipsos  
actus hoc p3 in matrimonio de codi. appo. c. vlti. et sic oz itel  
ligi hac regula aut ea restringi ad certos actus vt sic regula  
in cotrariu maneat vt dica super glo. neq3 diem heredis. in-  
stitutio no recipit diem certu. ff. de heredi. insti. l. hereditas.  
insti. de heredi. insti. s. heres in die recipit tñ conditione. Itz  
die incerta. ff. de here. insti. l. si quis instituat et. l. si sub con-  
ditione. et. l. qui filio et. C. de here. insti. l. extraneum diuerfi-  
tatis ro vt dicit Dy. qz qd in se non recipit diuisionem i par-  
tes nec recipit diuisionem in ptes teporum et ecotra. ff. d testa.  
mi. l. miles cu herede. s. qd diximus et de usufruc. l. usufru-  
ctus et ab initio. s3 institutio heredis no recipit diuisionem in se.  
qz no potest qz pro parte decedere testatus imo ca testati  
trahit ad se cam intestati. ff. eo. l. ius nostruz. vnde limitatio  
tpis habet pro no adiecta et valet institutio p toto tepo vt  
in pre. l. hereditas et. s. in diem. vbi do fit institutio sub condi-  
tione vel in die incerta que similitur conditioni horu euetus  
trahit in tps retro. ff. de testa. mi. l. qd d3. et ideo non videtur  
pro pte intestatus s3 in toto testatus cu euenit dies vel con-  
ditio. **Prima** glo. dicit vnde sumpta fuit et ponit exem-  
pla. scdo signat successiue sex cotraria et soluit. tertio ostedit  
regulam iuris cuius cautius formatu. **In** j. glo. ibi actus  
legitimi sequit q non recipiunt die vel conditione veluti emā-  
cipatio acceptilatio hereditatis aditio sui optio tutoris da-  
tio in totu vitiaf per teporis vel conditionis adiectione et ibi  
hec venditio vedit dñs seruū sub conditione si rationes ipsi  
us arbitrio coputauerit. **In** glo. j. ibi exemplificat et po-  
nit et Dy. exemplū in auctoritate tutoris q si interpoatur sub  
conditione interpositio e nulla. ff. de auc. tu. l. et si conditio-  
nalis. et ibi secus. quare secus no. C. de testa. tu. l. j. vbi duas  
rationes reddit glo. additur tertia qz obmissuz a testatore  
propter diem vel conditionem suppleri potest per iudicem  
quod non pueritur et ibi satisdederint tenet Tan. vt refert  
Bar. in veneriali. xxxvj. q. etia in collatione ecclesie bec co-  
ditio potest apponilicet per subditos apponi non debeat d  
hoc. viij. q. iij. in summa. Bama. in qone. vj. de preben. dicit  
hanc conditionem indebita cum satisfatio no debeat exigi  
nisi a suspecto. xxxvij. di. d syracusane qz vero i tutore datiuo  
Ber. Jo. and. a iij